Luxisse aut̄ antemurale tropice dicit̄ eo q̄ vidētes se recedentibus angelis quoz seruabat̄ auxilio lugentes fece- rit. ¶ Sed melius ad nostrā syon re- fertur. quoties dñs sup̄ eā funiculus mēsure peccatoz n̄o z z normam di- strictionis iudicij extendit vt fm̄ me- rita delictoz ecclesia affligat. Hinc ē q̄ frequēter muri eius defensores vi- delicet z rectores dissipant̄. cū aut̄ per

morte in maturo? subtrahunt; aut vi-  
 uentes hostium impugnationibus destru-  
 unt. S; q; iusto dei sit iudicio manus  
 sua a peccato eorum qui corruunt non auer-  
 tere deplorat: eo q; urbs fortitudinis  
 nre multotiens offensa deo non min-  
 ab inuisibilibus interi? q; a visibili-  
 bus exteri? deaustat. Hec est inquam  
 urbs fortitudinis nre in q; saluator iu-  
 tra Esaiam ponend? decantat murus  
 antemurale. S; non in merito luxisse  
 plangit: in hac peregrinatione nra duz  
 lugubres et lugentes nos insinuat. eo  
 q; in nobis moab scz de patre necduz  
 est humiliatus et corrit? vsq; ad pul-  
 uerem nris sub pedibus conculcat?. Alio  
 quin nisi moab sub pedibus ecclie con-  
 terat: iniqua q; i ea recte cantici istud  
 cantat. Unz sancti. Quod inquit co-  
 tabimus canticum dni in terra aliena.  
 Aliena namq; terra est in q; de pte dia-  
 bolo moab adhuc necdum devictus  
 regnat. Ideo q; luxisse antemurale il-  
 lius iure plangit: q; totum ad caput re-  
 fert: quicqd in membris lugendum in-  
 uenit. Unz murus dissipat? plangit  
 quoties ipa diuino auxilio desolatur  
 no q; murus dissipari queat: s; q; p-  
 reccio ei? ex ea culpis ingruentibus au-  
 fert. Na z dnus qm perituram lugebat te-  
 rasale dicens. si cognouisses et tu. qd  
 aliud qm antemurale eius flebat. S; q;  
 quia indignos se fecerint tanti muni-  
 minis transpositus est ad gentes sal-  
 uator: qm antemurale qui scit compa-  
 ti et condolere nris infirmitatibus et  
 factus est nobis murus. **D**oralit  
 autem dominus cogitauit dissipare mu-  
 rum filie syon id est anime que filia no-  
 minatur. Ut in psalmo canitur. Audi  
 filia et vide. Sed q; videtur eam dnus  
 de arce contemplationis sue ad ima-  
 tendere ac refrigerari. Cogitauit dis-

sipare murum eius: nec tamen libere lz  
 omnia nuda sunt ei et aperta. donec te-  
 dat funiculum suum: et videat cur? men-  
 sure vel pondere: punienda sint vniul-  
 cuiusq; peccata. Primum qdem delibe-  
 rat: vt facultas sit anime redeundi ad  
 penitentiam: et cogitar quatinus et ipsa  
 anteq; dissipet murus auxilij ei? de  
 se recogitet. Exten ditur funicul? sup-  
 eam iam quanta sint eius delicta vt  
 qualia si quomodo vt itelligat. Sin-  
 autem: nouerit q; non auerit manum vl-  
 tionis sue dnus a peccatione. Et hoc est  
 qd sequitur. Luxit antemurale: et dis-  
 sipatus est murus ei?. Hocigitur co-  
 gitauerat dnus necdum libere sed scru-  
 tans et pertractans ac deliberans vt ei  
 couertendi daretur libertas. Illa ho-  
 q; noluit: nec ipse auerit manum a pecc-  
 atione. Sed in fine exerecentibus malis  
 dissipatur murus vniq; et illa diripi-  
 tur ab hostibus. Videant q; temere de  
 singulis iudicare no metunt neq; vo-  
 lunt causas ppendere cu ipse dnus p se  
 no absq; mensura et deliberatione dz  
 inferre iudicium. **L**ux? examen non po-  
 test humana fragilitas adprehendere  
 In cuius pfecto arbitrio et magnitu-  
 do penarum est et mensura. **C**auter lu-  
 gere dicitur: antemurale dissipatur.  
 anime murus fides est: no illa que p  
 dilectionem opatur. S; q; demones  
 credunt et contremiscunt. Per quam  
 itaq; fidem anteq; murus eius dissipa-  
 retur virtutum sez ceterarum costru-  
 ctio: erat ei xpus murus et antemura-  
 le p eandem fidem in anima colloca-  
 tus. Sed quia noluit infelix custode  
 et defensozem xpm habere: dissipatur  
 virtutum opera et lugeat antemu-  
 rale fides videlicet qua credit futurum  
 dei iudicium et contremiscit. **N**ec ta-  
 men a deo se valet hostibus iam expo-